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天主教培聖中學 

2013-2014年度學校報告 

 

 

1. 學校本年度的基本資料 

1.1 本年度學校共開辦 27班，中一至中六學生人數共 877人，教師 69 人（包括一名外籍英語

教師）。本年度中六畢業生共有 158 人。 

 

2. 學校行政 

2.1 法團校董會 

天主教培聖中學法團校董會於 2014年 2月 4日正式成立。校董會成員共 13 人，包括校監

陳德雄神父、註冊校董王美笑修女、吳書成神父、康文海先生、馮應謙先生、朱志洪先生、

趙正葵先生、莊紹文校長、蕭思銓校長、校友校董梁嘉明先生、家長校董鄧炳才先生、     

教師校董冼萬勝副校長及替代教師校董黃見儀老師。 

2.2 籌備成立法團校董會工作 

已收到教育局發出的「天主教培聖中學法團校董會註冊證」，法團校董會已於 2014 年     

2月 4日正式成立。在接著半年的過度期內，學校已逐步完成了教師校董、校友校董及家

長校董的選舉及註冊工作；學校亦在跟進重新開設戶口，因此學校已聘請到何凌李會計師

樓跟進盤點資產、移交資產、賬目審核及移交等的工作。其他細節工作包括水、電、煤、

等的重新登記及按金轉名、保險單轉名、稅務豁免申請、員工合約的過度安排都在進行中。 

2.3 教師手冊 

經過這幾年的操作及多番檢討，學校的管理架構與日常運已趨穩定及成熟，在同事的集體

努力下，教師手冊的最後定稿經已完成，待法團校董會 6月份的會議通過後，將會在下年

度正式實施。 

2.4 50 周年校慶活動 

50 周年校慶活動，包括感恩祈禱會、金禧晚宴、師友樂同堂綜藝晚會及紀念特刊均已    

順利完成。感謝校董會、校友會及家長教師會的支持，亦多謝全校員生的合作，使大家    

有個難忘的回憶。 

2.5 建立與海外大學的姊妹學校聯繫 

本年度學校銳意進一步開拓學生海外升學的安排，繼去年先後跟 14 間台灣大學結盟，   

加強聯繫，以方便推薦同學升學外，本年度亦已跟韓國善鄰大學及釜山科技學院結成姊妹

學校，推薦有興趣到韓國升學的學生到當地就讀。在全球化的形勢下，讓學生以英語及   

韓語接受大學教育，增強其長遠的競爭力是學校的其中一項重點工作。韓國釜山善鄰大學

校長及其同事於 2013年 11月 8日到校跟培聖中學簽署友好姊妹學校協議書，並跟中五及

中六學生介紹到善鄰大學升學的安排及獎學金事宜，當天並有 4 所教區中學的師生到場  

一起參與升學講座，提問熱烈。稍後於 2014 年 6 月 22 至 27 日，學校將有韓文及韓國      

文化學習團，亦會在善鄰大學舉行。 

2.6 接待不同國家的教育機構的訪問團，促進交流擴闊教師及學生視野 

2.6.1 日本埼玉縣教育局主事、埼玉縣立蕨高等學校及 Saitama Prefectual Kasukabe 

Girls’High School 的英文科科主任，於 2013 年 9月 25日下午到校參訪，除了觀課

（一班中二的兩堂英文）及跟冼副校長、英文科主任及科任老師交流外，亦就日

後雙方合作的事宜作出討論。初步相方同意會安排日本學生於 2014 年到校交流，

培聖亦會安排修讀日文的學生接待。至於培聖修讀日文的學生去日本交流，則有
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待埼玉縣教育局的回覆。 

2.6.2 台灣銘傳大學國際教育交流處副處長於 2013 年 9 月 25 日上午到校，商討並簽署

雙方合作的文件。至於推薦學生升學的跟進安排，則安排於 10 月 23 日下午的     

銘傳大學升學講座後討論。 

2.6.3 台灣和春技術學院代表賀賢麟先生於 2013年 10月 17 日上午蒞臨本校，為中六級

旅遊科學生講解該學院課程特色及入學要求等資料。 

2.6.4 台北市國小英語領域輔導小組國外教育參訪團於 2013 年 10月 28日到訪，訪問團

有 3 位校長及 14 英語輔導老師，都對本校的 SEN 的英語教學及政策深感興趣，

垂詢甚詳。除了英語課觀課外，亦跟課堂老師討論交流對照顧學生的學習差異的

苦與樂及策略。 

2.6.5 台北市教育局代表及 11所國中及高中的校長、主任於 2013年 12月 9日上午到訪。

除了分組到兩個課室就英文科進行觀課及到球場觀察體育課上課並跟課堂老師  

交流外，亦跟 SEN專責小組的同事詳盡探討跟進 SEN的輔導工作，交流心得。 

2.6.6 武漢武鋼實驗中學師生 85 人於 2014 年 1 月 23 日到訪，除了參觀學校設施外，    

亦分組參與英文課、電腦課、數學課、家政課、流行樂隊演奏等的課堂學習，      

跟本校同學互相交流；下午更跟初中同學一起午膳，製作賀年春聯及裝飾及文藝

交流，氣氛愉快。 

2.6.7 日本兵庫縣立多可高等學校的代表於 2014 年 2 月 24 日訪問培聖中學，除觀課及

交流活動外，亦同意安排於 10 月期間帶領 120 名學生到校作交化交流，學校將   

安排修讀日文的學生接待。 

2.6.8 廣州市天河區育苗小學及廣州市花都區東暉學校（中學）的 3位校長及 39位老師

於 2014 年 5 月 2 日到校進行觀課交流，觀課科目包括中、英、數、通、電腦及       

體育。兩地教師就學生管理、課程設計及學生支援進行了懇切的交流，並積極     

商討師生互訪學習的發展計劃。 

2.7 本年度，學校開始以培聖手機程式（培聖 Apps）跟家長進一步加強聯繫，家長及學生     

可以透過培聖 Apps 接收及回覆學校通告，家長亦可以培聖 Apps 為學生請假，本年度有

50%家長選擇採用，預計來年將可達至 70%家長用戶。至於校友版雖然經已啟用，但使用

率仍然偏低，需要加強宣傳及聯絡，以瞭解校友的需要及困難。 

 

3. 學與教 

3.1 中文科重點視學 

教育局學校質素保證組於 1 月 8-10 日到校，就中文科進行了重點視學及觀課，1 月 8 及    

9日共有十位中文科老師的課堂進行了觀課，第三天則集中接見老師及文件閱讀。視學組

於 1 月 14 日跟中文科同事作出口頭匯報，對於教師的教學及中文科的工作提出了一些   

建議。學校同意教育局同事的觀察，對於教育局的建議改進事項，老師亦原則上同意，    

只不過在推行的步伐較教育局的期望不同，同事期望逐步完成並按學校發展階段選取重點，

因為過去兩年所改進了的仍需微調及鞏固（包括跟進學生功課及測考的錯誤、廣泛閱讀  

計劃及電子閱讀計劃）。 

3.2 建立蘋果多媒體教室 

本年度學校為新高中的多媒體課程發展，投放了更多資源。在校董會的支持下，建立了   

蘋果多媒體教室，讓高中學生有更佳的設施進行學習及備戰 DSE 外，更鼓勵了一批又   

一批的學生在校外的多媒體專題研習比賽中多次拿到獎項。包括：第二屆校際香港歷史   

文化專題研習比賽-高級組（多媒體製作）亞軍、《Youth 創意種子 Keep Rolling！2013     

數碼短片創作比賽》，「評委特別獎 （紀錄片）」、第二屆新視野通識教育專題研習比賽 –   

高中非文字組最優秀作品獎、Samsung Solve for Tomorrow – Top 20 School Proposals、中學
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生關注私隱專題報導比賽初級組冠軍及校園電視花絮拍攝大獎等等。 

3.3 強化閱讀 

為了強化學生的閱讀效能及積極性，學校本年度採用了 E_LIBRARY系統並訂購了一系列

的電子書，配合已推行了兩年的 English Builder 及 iREAD、閱讀獎勵計劃等，期望以     

三年的時間，改變學生對閱讀的習慣。起動至今，雖然老師仍然要經常提點學生要提交   

閱讀功課及報告，但在量方面已有明顯的提昇。 

 

4. 學生支援 

4.1 升學輔導 

就學生升學的預備工作，除了帶領學生到本地的專上院校參觀外，出席海外升學博覽會及

實地考察都是升學就業輔導組的重點工作。配合已趨成熟的亦師亦友計劃，及一連串的   

升學講座，高中生的升學規劃已相當全面。配合海外升學的推介及聯繫，本年度將有更多

學生成功上大學。 

4.2 多元遊學發展 

本年度由於是有關愛基金資助的最後一年，學校希望盡力為有需要的學生安排更多的遊學

經歷。於 2013 年 12 月 2-6 日期間升學及就業輔導組應教育局邀請，參與高中學生內地   

交流資助計劃，舉辦北京學習參訪遊學之旅，行程包括幾所大學及校友的酒廠，除了解   

北京的面貌外，亦會跟校友分享培聖的舊日培聖情懷。2014 年 3 月初，公民教育組更     

帶領 60 多位學生到廣西羅家，進行山區服務之旅。透過這些活動，同學可以擴闊視野    

之餘，亦在不同的刺激下，反思自己的生命與未來。 

4.3 心靈教育進一步推廣至家長及學生 

經過四年的培訓預備及畢業班的試點活動，心靈教育去年已進入另一階段，中大負責心靈

教育的同事，開始為我們的家長及中二、三兩班同學舉辦工作坊及課堂教學。學校明白    

心靈教育的推展是要循序漸進的，推廣至家長及進入課室的工作仍要持續幾年，才可以   

感染每位學生、家長。來年將會進一步在中二全級及繼續在中三個別班推行這方面課堂   

教育。 

 

5. 教師專業培訓 

5.1 本年度第一次教師培訓（心靈教育之終極關懷）將於 10 月 25日於嘉道理農場舉行。學校

期望深化老師團隊對這方面的認識外，配合本年度的 2E、3E 的心靈教育課堂及 4 月     

26 日的家長工作坊，讓全校的員生都可以有豐富的心靈滋養。 

5.2 「成立 IMC教師分組學習」於 11月 14日舉行，老師當天重溫了「天主教辦學的五個核心

價值」，並就學校現時的政策與日常操作進行了檢視，看看現階段的培聖中學的日常工作

是否依這些辦學理想進行。 

5.3 兩位副校長於 2 月 19 日再跟進「成立 IMC 培訓 -- 校訓及願景的檢視及整理」，讓全體

老師核實培聖所走的是天主教教育的路。2 月 19 日當天亦邀請得郭偉基神父到校介紹    

教會對性取向歧視條例即將立法的看法。 

5.4 關俊棠神父將於 1 月 29 日再次到校為老師進行心靈教育工作坊，當天主要跟進最近因   

同事離世，分享「如何面對生死無常的積極態度」。 

 

6. 家校合作 

6.1 家長教師會周年大會於 10月 26日舉行，是次並邀請得曾繁光醫生（精神科）到校向家長

講解如何「做個開心快樂人」。 
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6.2 配合中大教育研究所的「心靈教育—學與教的終極關懷計劃」，關俊棠神父於 4 月 26 日   

到校為家長舉辦心靈教育講座，跟家長分享「三個影響一生的七年」，讓家長檢視個人    

成長，以至於跟子女的相處，過程輕鬆但感動。 

6.3 家長教師會於 3月 30日舉辦「親子地質公園一天遊」，讓家長可在親子活動中，瞭解香港

海岸生態的特色。 

6.4 家長教師會繼續舉辦中一及中二功課輔導班及英文輔導班，由正在大學攻讀的本校畢業生

教授。 

6.5 家長教師會繼續頒發「十優學生獎學金」，截至第二學期共有 6位同學獲獎。 

 

7. 校友會 

7.1 校友會於 2013 年 10 月 5 日的 50 周年校慶晚宴上頒發校友會獎學金予升讀大學的優秀   

同學（包括新安排之分科獎學金）及在體藝有傑出表現的學生。 

7.2 校友會繼續支持本年度的培聖年宵市場攤位活動。除了在執行前跟負責的同學面談並給予

意見外，亦投資一萬二仟元，令學生有更多資本經營是次年宵攤位。最後校友會是項投資，

雖未有獲得實質回報，亦未有蝕本，但已令學生上了寶貴的一堂零售課。 

 

8. 學生校外成就（見附表） 

 

9. 來年計劃 

在現有的發展基礎上，培聖中學在來年將繼續下列幾方面的發展。 

9.1 培育方面 

9.1.1 升學及就業工作要為未來兩屆成績稍遜的同學謀發展，同事宜加強對學生思考  

往外地升學的出路。 

9.1.2 學生問題在基本的守時及儀容問題逐年下降並受控制下，宜逐步轉向加強朋輩間

正能量的感染，預防勝於治療。學生領袖培訓須擴展至班長及 IT Prefect 的層面，

因培訓跟其他校內學生領袖培訓同樣重要。 

9.1.3 繼續鼓勵學生參加校外比賽，多吸取經驗，增強自信心。 

9.2 學務方面 

9.2.1 進一步開發培聖 Apps 的學與教支援，以配合教育局下一波資訊科技教學的發展，

在全面無線網絡（wifi）校園的環境底下進行學與教的工作。 

9.2.2 強化學生的閱讀習慣，促進學習成效。 

9.2.3 鞏固去年的三項工作的同時，要檢視目前的六年一貫課程設計是否配合未來幾年

學生質素提升的需要，學校課程的特色建立亦應開始思考及討論。 

9.2.4 應收集家長對課程執行的意見，願意將學生教得更好。 
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附表 

天主教培聖中學 

2013-2014 年度學生校外成就 

 學生姓名及班別 參與比賽/活動 獎  項 比賽/獲獎日期 負責老師 

1. 3E 羅兆濠 國慶盃柔道錦標賽 2013 – 男子組 45kg 季軍 20/10/2013 唐雅莊老師 

2. 5A 陳 慧 香港學校朗誦節 (普通話散文) 優良獎狀 18/11/2013 周子嘉老師 

3. 2A 陳焯熙 香港學校朗誦節 (粵語詩詞) 優良獎狀 26/11/2013 麥菊韻老師 

4. 1E 麥少康 香港學校朗誦節 (粵語詩詞) 良好獎狀 26/11/2013 陳凱欣老師 

5. 5A 陳曉琳 香港學校朗誦節 (粵語散文) 優良獎狀 27/11/2013 周子嘉老師 

6. 5A 黃靖茹 香港學校朗誦節 (粵語散文) 優良獎狀 27/11/2013 周子嘉老師 

7. 4E 林靖浠 香港學校朗誦節 (粵語詩詞) 優良獎狀 27/11/2013 陳凱欣老師 

8. 3B 施凱頤 香港學校朗誦節 (粵語詩詞) 良好獎狀 6/12/2013 陸譪民老師 

9. 2C 張顥熹 香港學校朗誦節 (粵語散文) 良好獎狀 7/12/2013 江煥芝老師 

10. 2C 陳卓億 香港學校朗誦節 (粵語散文) 優良獎狀 7/12/2013 江煥芝老師 

11. 4A 陳麗萍 香港學校朗誦節 (粵語散文) 優良獎狀 7/12/2013 陳燕瓊老師 

12. 4B 歐曉慶 香港學校朗誦節 (粵語散文) 良好獎狀 7/12/2013 梁偉強老師 

13. 2A 鄭芷晴 香港學校朗誦節 (粵語詩詞) 優良獎狀 10/12/2013 麥菊韻老師 

14. 2A 張佩淇 香港學校朗誦節 (粵語詩詞) 良好獎狀 10/12/2013 麥菊韻老師 

15. 2A 李詠欣 香港學校朗誦節 (粵語詩詞) 優良獎狀 10/12/2013 麥菊韻老師 

16. 3E 羅兆濠 國慶盃柔道錦標賽 2013男子組 45kg 季軍 11/2013 唐雅莊老師 

17. 3E 羅兆濠 香港青少年柔道錦標賽 2013 季軍 11/12/2013 唐雅莊老師 

18. 3E 戴宛靖 香港校際柔道錦標賽 2013 季軍 29/12/2013 唐雅莊老師 

19. 

2E 張迪希 

3E 陳君浩 

3E 莫嘉耀 

3E 楊永昇 

4E 吳迪鴻 

4E 沈智恒 

4E 邱志峰 

4E 翁浩然 

4E 譚茵潞 

外展訓練學校 (7日 6夜野外求生課程) 證書 6/1/2014 羅文湛老師 

20. 

5B劉珮珊 

5B蕭天嘉 

5B黃念仝 

Samsung Solve For Tomorrow智創綠色未

來全港學界環保創意比賽 

中學組 

最後 20強 
10/1/2014 洪昭隆老師 

21. - 
Samsung Solve For Tomorrow 

智創綠色未來全港學界環保創意比賽 

最高參與率

學校 
10/1/2014 

公民教育組

及通識 

教育科 

22. 

5C陳鉅星 

5C吳智聰 

5C余家韻 

5C黃秀清 

5C廖子澄 

5C陳芷榕 

5E 余芷榕 

5E 黃曉彤 

4E 彭靖怡 

5B蕭天嘉 

共融全接觸體驗之旅 亞軍 18/1/2014 文麗逑老師 

 



6 
 

 學生姓名及班別 參與比賽/活動 獎  項 比賽/獲獎日期 負責老師 

 
23. 

3A林家希 

3A黃志權 

3A馬沛盛 

3A李梓熙 

3B葉文意 

3B黎晴天 

3C陳藝庭 

元朗區議會環保大使計劃 
元朗區 

環保大使 
19/1/2014 

洪昭隆老師

及 

公民教育組 

24. 4B歐曉慶 
2012-13年度元朗區內地新來港定居學生 

獎學金計劃傑出學生獎 

獎狀及一千

元獎學金 
19/1/2014 黃見儀老師 

25. - 元朗區議會環保大使計劃 
最積極參與

學校獎 
19/1/2014 公民教育組 

26. 

3E 龔婉婷 

3B李祉允 

3B馮梓珊 

3B陳安兒 

3B黃家寶 

4A邱曉宇 

第二屆新視野通識教育 

專題研習比賽 – 初中組文字組 
冠軍 1/2014 洪昭隆老師 

29. 5B區靜雯 
第二屆新視野通識教育 

專題研習比賽 – 高中組文字組 
最優秀作品獎 1/2014 洪昭隆老師 

30. 6B區靜雯 

第二屆新視野專題研習報告比賽 

從何東花園探討政府對 

保育私人物業的不足之處 

高中組非文

字報告最佳

報告獎 

2/2014 
任顓瑩老師 

洪昭隆老師 

31. 
5A陳曉琳 

6B區靜雯 
尤德爵士獎學金 

尤德爵士 

獎學金 
2/2014 

何玉娟 

升學及就業

輔導組 

32. 

5A邱曉宇 

4A李祉允 

4B馮梓珊 

4B陳安兒 

4B黃家  

4C龔婉婷 

第二屆新視野專題研習報告比賽 

探討快餐店的食物來源和食物安全 – 

以「麥當勞」為研究對象 

初中組文字

報告獎 
2/2014 洪昭隆老師 

33. 1A黃子怡 
勁武聯盟武術錦標賽 

女子 B 組﹕詠春拳術 (比賽項目﹕小念頭) 
金獎 

8/3/2014 

 

黃見儀老師 

詠春班 

 

34. 1A岑澤榆 
勁武聯盟武術錦標賽 

男子 B 組﹕詠春拳術 (比賽項目﹕小念頭) 
銀獎 

35. 1D 盧曉東 
勁武聯盟武術錦標賽 

男子 B 組﹕詠春拳術 (比賽項目﹕小念頭) 
銀獎 

36. 2A伍嘉俊 
勁武聯盟武術錦標賽 

男子 B 組﹕詠春拳術 (比賽項目﹕小念頭) 
金獎 

37. 3A陳駿瑋 
勁武聯盟武術錦標賽 

男子 B組﹕詠春拳術 (比賽項目﹕尋橋) 
銀獎 

38. 3D 彭兆瑋 
勁武聯盟武術錦標賽 

男子 B組﹕詠春拳術 (比賽項目﹕尋橋) 
金獎 

39. 3E 戴宛靖 香港學界柔道邀請賽 2014女子組 45 kg 冠軍 9/3/2014 
唐雅莊老師 

柔道班 
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 學生姓名及班別 參與比賽/活動 獎  項 比賽/獲獎日期 負責老師 

40. 

5C陳鉅星 

5C黃秀清 

5C余家韻 

5C吳智聰 

5C陳芷榕 

5C廖芷澄 

5B蕭天嘉 

5E 余芷榕 

4E 彭靖怡 

5E 黃曉彤 

共融全接觸攤位活動 亞軍 2/2014 
文麗逑 

宗教德育組 

41. 

5B梁嘉耀 

5C謝啓賢 

5B謝啓智 

2B張棨然 

港島童軍毅行 2014 

扶輪公開組 50公里比賽 
冠軍 

2/3/2014 

伍億浩老師 

黃雅媚老師 

周哲先生 

吳嘉駒先生 
42. 

3B鄧智謙 

2C張文康 

2E 譚俊賢 

1C謝晉暉 

港島童軍毅行 2014 

扶輪公開組 50公里比賽 
亞軍 

43. 5C謝啓賢 
全港童軍田徑賽 2014 

深資童軍男子組 400米 
亞軍 

16/3/2014 

伍億浩老師 

黃雅媚老師 

周哲先生 

吳嘉駒先生 

44. 5C謝啓賢 
全港童軍田徑賽 2014 

深資童軍男子組 800米 
季軍 

45. 2C高極生 
全港童軍田徑賽 2014 

童軍男子組初級組 400 米 
亞軍 

46. 

3A陳政廉 

3A張嘉文 

3B陳曉潁 

3B黎詠芝 

3B施凱頤 

3B蘇東生 

Science On Stage 

Team Prize 

Use of 

Language 

26/3/2014 
胡念恩老師 

吳家偉老師 

47. 

5B黃顯博 

5B陳芷欣 

5B張敦治 

5B周敏怡 

5B陳靖融 

5B黃念仝 

5C岑燕虹 

第八屆 DV 頭青年 

社會觀察行動愛回家 

短片拍攝比賽 

中學組最後

十強 

入圍嘉許 

29/3/2014 洪昭隆老師 

48. 

5B 蕭天嘉 

5B劉佩珊 

5B張佩怡 

5B梁淑茹 

5C張彩旋 

5C余家韻 

第八屆 DV 頭青年 

社會觀察行動愛回家 

短片拍攝比賽 

中學組最後

十強 

入圍嘉許 

29/3/2014 洪昭隆老師 
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 學生姓名及班別 參與比賽/活動 獎  項 比賽/獲獎日期 負責老師 

49. 

5B 黃顯博 

5B陳芷欣 

5B張敦治 

5B周敏怡 

5B陳靖融 

5B黃念仝 

5C岑燕虹 

扶輪長者與我微電影創作比賽 傑出表現獎 29/3/2014 洪昭隆老師 

50. 

3A張嘉文 

3A林家希 

3A蕭曉嵐 

3A曾嘉希 

3B劉詠雯 

3C陳栢琪 

3C高嘉敏 

3C莫靄芸 

3C黃穎珊 

3C黃詠婷 

3D 姜嘉詠 

3D 梁可瑤 

3D 施君婷 

心晴賽馬會飛越校園計劃 
 心晴學生大

使 
4/2014 

羅浩倫老師 

輔導組 

51. 

組別一 

4B鄭珮因 

4B黎偉晴 

4F 吳震濠 

組別二 

4C江婕 

4A李祉允 

社會創新發明 –  

家居空間大改造設計比賽 
優異獎 4/2014 

羅浩倫老師 

通識科 

52. 

1C鄧慧圓 

1E 陳褘民 

2B 張棨然 

2C 張文康 

3A 謝啓智 

3B 黎詠芝 

3B 林泳彤 

3B 鄧智謙 

香港童軍總會 2014 年 

全港嘉爾頓錦標賽 

全港第五名 

先鋒工程冠軍 

急救冠軍 

19-20/4/2014 童軍 

53. 

2A 朱家輝 

2D 林瑨鳴 

3A 林家希 

3B 劉詠雯 

3B 葉文意 

3C 陳藝庭  

5B 張佩怡 

5B 胡惠霞  

5B 蕭天嘉 

5B 梁淑茹  

5C 林琬珊 

5D 謝文鳳  

5E 陳鍵怡 

5E 黃曉彤 

探訪牛潭尾村長者及 

派米大行動 

匯豐愛心傳城

義工大行動 

嘉許 

29/4/2014 

文麗逑老師 

麥翠儀小姐 

宗教德育組 
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 學生姓名及班別 參與比賽/活動 獎  項 比賽/獲獎日期 負責老師 

54. 4C 宋劭晞 
2013-2014年度 

全港中學校際體操比賽 

男子高級組個

人全能亞軍 

男子高級組自

由體操亞軍 

男子高級組

跳馬亞軍 

男子高級組

雙槓亞軍 

男子高級組

單槓亞軍 

3/5/2014 沈達明老師 

55. 

3A 林家希 

3B 黎穎芝 

3B 葉文意 

3C 陳藝庭 

關注私隱運動 2014 

「關注私隱專題報道」比賽 

初級組冠軍 

校園電視台花

絮拍攝大獎 

4/5/2014 

洪昭隆老師

及 

公民教育組 

56. 4E 吳震濠 「珍惜水資源」水務設施繪畫比賽 嘉許獎 5/2014 文寶欣老師 

 

 


